

Comune di VITERBO

Provincia di VITERBO

OGGETTO: Lavori di riqualificazione e rifunzionalizzazione di un edificio storico sito nel centro della città di Viterbo denominato complesso di S.S. SIMONE E GIUDA - Intervento di pulizia, bonifica vegetazionale e igienizzazione degli ambienti, propedeutico ai rilievi per la progettazione.

COMMITTENTE: A.T.E.R. VITERBO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

DESCRIZIONE	IMPORTO
Lavori a base d'asta	€ 28.236,49
Manodopera sui lavori al netto della sicurezza	
Oneri della sicurezza	€ 757,66
Somme a disposizione dell'amministrazione	
Costo complessivo dell'opera	€ 28.994,15

Viterbo, lì 14.09.2022

Il Progettista:
geom. Andrea Meriziola

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
7	S1.08.13	01 Misure di protezione da Covid Altro GUANTO DI PROTEZIONE monouso in nitril...nforme a UNI EN 420, UNI EN 374-1,2,4. Sommano	cad.					30,00	€ 1,84		€ 55,20 € 55,20
8	S1.08.14	Altro TUTA DI PROTEZIONE MONOUSO in cotone o... cerniera conforme a UNI EN ISO 13688. Sommano	cad.					15,00	€ 3,11		€ 46,65 € 46,65
9	S1.08.17 S1.08.17.c	Altro SOLUZIONE IDROALCOLICA IN GEL per igie... etilico denaturato a 70° in dispenser: c) da 1000 ml con dosatore Sommano	cad.					1,00	€ 18,00		€ 18,00 € 18,00
10	S1.08.24	Altro SANIFICAZIONE MEZZI DI CANTIERE con ip...mezzi d'opera) con DPI già in dotazione Sommano	mq					40,00	€ 11,31		€ 452,40 € 452,40
11	S1.08.25	Altro SANIFICAZIONE ATTREZZATURE DI LAVORO c...ure a mano) con D.P.I. già in dotazione Sommano	Giorno					5,00	€ 5,17		€ 25,85 € 25,85
12	S1.08.8	Altro SEMIMASCHERA FILTRANTE ANTIPOLVERE									

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO		
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza						
13	S1.08.8.b	SEN... poliuretano, stringinaso in alluminio:	cad.	30,00				30,00	€ 4,52		€ 135,60		
		b) FFP3											
		Sommano S1.08.8.b											
				Sommano								€ 135,60	
				Altro									
	S1.08.9	OCCHIALI A MASCHERINA PER LA PROTEZION...lane, con trattamento anti-appannamento											
				Sommano					4,00	€ 5,99		€ 23,96	
						Riepilogo							€ 55,20
						Altro							€ 46,65
						Altro							€ 18,00
						Altro							€ 452,40
						Altro							€ 25,85
				Altro							€ 135,60		
				Altro							€ 23,96		
		Sommano 01 Misure di protezione da Covid							€ 757,66				
		02 Disinfestazione											
4	NP01 DIS	Asportazione di guano di piccione e re...porto per il conferimento in discarica.											
		Stanza capriate in legno					240,00			240,00			
		Stanza bianca					87,75			87,75			
		A Riportare:					327,75			327,75			

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:						327,75			
		Vano scala corpo est									
		Lunghezza: 20+20			40,00			40,00			
		Sommano NP01 DIS	mq					367,75	€ 65,00		€ 23.903,75
		Sommano									€ 23.903,75
		Altro									
6	NP02 DIS	Chiusura di finestre dall'interno per ...etallica fissata a muro con chiodature			30,00			30,00			
		Sommano NP02 DIS	MQ					30,00	€ 14,75		€ 442,50
		Sommano									€ 442,50
		Riepilogo									
		Altro									€ 23.903,75
		Altro									€ 442,50
		Sommano 02 Disinfestazione									€ 24.346,25
		03 Bonifica vegetazionale									
		Altro									
1	C1.01.03	Decespugliamento di vegetazione arbust...rto in discarica o altro luogo indicato									
		Sfalcio e decespugliamento della vegetazione e degli arbusti presenti sull'area verde esistente; scotico superficiale della vegetazione sorta sopra le aree pavimentate									
		chiodato			541,33			541,33			
		porticato 70%			419,00	0,70		293,30			
		A Riportare:						834,63			

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:						834,63			
		Sommano C1.01.03	mq					834,63	€	1,90	€ 1.585,80
		Sommano									€ 1.585,80
		Altro									
2	C1.02.16	Rastrellatura manuale del terreno a ri... dei residui grossolani vegetali e non.			844,00			844,00			
		Sommano C1.02.16	mq					844,00	€	0,27	€ 227,88
		Sommano									€ 227,88
		Altro									
3	A3.03.7.a	materiali di risulta provenienti da sfalci e potature	Kg					1.000,00	€	1,29	€ 1.290,00
		Sommano									€ 1.290,00
		Riepilogo									
		Altro									€ 1.585,80
		Altro									€ 227,88
		Altro									€ 1.290,00
		Sommano 03 Bonifica vegetazionale									€ 3.103,68
		04 Sgombero materiali ingombranti									
		Altro									
5	NP03	Ore in economie per attività di sgombe...e ingombrante all'interno dell'edificio									
		sgombero di materiale ingombrante all'interno dell'edificio (2 persone x 2 giorni x 8h/g)		2,00	2,00	8,00		32,00			
		Sommano NP03	ora					32,00	€	24,58	€ 786,56
		A Riportare:									€ 786,56

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:									€ 786,56
		Sommano									€ 786,56
		Riepilogo									
		Altro									€ 786,56
		Sommano 04 Sgombero materiali ingombranti									€ 786,56
		Riepilogo									
		01 Misure di protezione da Covid									€ 757,66
		02 Disinfestazione									€ 24.346,25
		03 Bonifica vegetazionale									€ 3.103,68
		04 Sgombero materiali ingombranti									€ 786,56
	ImpC	Sommano									€ 28.994,15
	TOS	Oneri della sicurezza (Allegato XV § 4 D.Lgs. 81 /08)									€ 0,00
	IBA	Importo soggetto a ribasso									€ 28.994,15
	RC	Ribasso contrattuale del ...%									€ 0,00
	IN	Importo netto dei lavori									€ 28.994,15

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

TOTALI PER CATEGORIA

CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	IMPORTO MISURE	IMPORTO LORDO	IMPORTO NETTO	% CORPO	%
01	Misure di protezione da Covid	€ 757,66		€ 757,66	€ 757,66		2,61%
Altro	Altro	(€ 55,20)	€ 55,20	(€ 55,20)	(€ 55,20)		0,19%
Altro	Altro	(€ 46,65)	€ 46,65	(€ 46,65)	(€ 46,65)		0,16%
Altro	Altro	(€ 18,00)	€ 18,00	(€ 18,00)	(€ 18,00)		0,06%
Altro	Altro	(€ 452,40)	€ 452,40	(€ 452,40)	(€ 452,40)		1,56%
Altro	Altro	(€ 25,85)	€ 25,85	(€ 25,85)	(€ 25,85)		0,09%
Altro	Altro	(€ 135,60)	€ 135,60	(€ 135,60)	(€ 135,60)		0,47%
Altro	Altro	(€ 23,96)	€ 23,96	(€ 23,96)	(€ 23,96)		0,08%
02	Disinfestazione	€ 24.346,25		€ 24.346,25	€ 24.346,25		83,97%
Altro	Altro	(€ 23.903,75)	€ 23.903,75	(€ 23.903,75)	(€ 23.903,75)		82,44%
Altro	Altro	(€ 442,50)	€ 442,50	(€ 442,50)	(€ 442,50)		1,53%
03	Bonifica vegetazionale	€ 3.103,68		€ 3.103,68	€ 3.103,68		10,70%
Altro	Altro	(€ 1.585,80)	€ 1.585,80	(€ 1.585,80)	(€ 1.585,80)		5,47%
Altro	Altro	(€ 227,88)	€ 227,88	(€ 227,88)	(€ 227,88)		0,79%
Altro	Altro	(€ 1.290,00)	€ 1.290,00	(€ 1.290,00)	(€ 1.290,00)		4,45%
04	Sgombero materiali ingombranti	€ 786,56		€ 786,56	€ 786,56		2,71%
Altro	Altro	(€ 786,56)	€ 786,56	(€ 786,56)	(€ 786,56)		2,71%
	TOTALE	€ 28.994,15	€ 28.994,15	€ 28.994,15	€ 28.994,15		100,00%

Indice categorie

01 - Misure di protezione da Covid	pag.	1
01 - Altro	pag.	1
01 - Altro	pag.	1
01 - Altro	pag.	1
01 - Altro	pag.	1
01 - Altro	pag.	1
01 - Altro	pag.	2
02 - Disinfestazione	pag.	2
02 - Altro	pag.	2
02 - Altro	pag.	3
03 - Bonifica vegetazionale	pag.	3
03 - Altro	pag.	3
03 - Altro	pag.	4
03 - Altro	pag.	4
04 - Sgombero materiali ingombranti	pag.	4
04 - Altro	pag.	4